
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Świercze na rok 2020 Nr 106/XIII/2019 Rady Gminy 
Świercze z dnia 19 grudnia 2019r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 3.025,00 zł. 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 585.949,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2020 wynosi  25.092.477,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  23.470.107,30 zł 

2) dochody majątkowe  1.622.370,62 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę  27.318,00 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  610.242,00 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2020 rok wynosi  25.032.832,20 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące  22.926.813,95 zł 

2) wydatki majątkowe  2.106.018,25 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 77 919,00 -2 455,00 270,00 75 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 846,00 -2 455,00 0,00 40 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 846,00 -2 455,00 0,00 40 391,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 270,00 27 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 056,00 0,00 270,00 27 326,00 

852   Pomoc społeczna 385 655,40 -560,00 15 744,00 400 839,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 000,00 0,00 6 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 000,00 0,00 6 000,00 22 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 712,00 -560,00 0,00 23 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 712,00 -560,00 0,00 12 152,00 

 85295  Pozostała działalność 18 296,80 0,00 9 744,00 28 040,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 9 744,00 9 744,00 

855   Rodzina 6 552 256,00 -10,00 569 935,00 7 122 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 493 200,00 0,00 498 285,00 4 991 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 493 000,00 0,00 498 285,00 4 991 285,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 861 859,00 0,00 67 302,00 1 929 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 830 859,00 0,00 67 302,00 1 898 161,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 248,00 -10,00 0,00 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

248,00 -10,00 0,00 238,00 

 85504  Wspieranie rodziny 176 080,00 0,00 620,00 176 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

176 080,00 0,00 620,00 176 700,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

20 869,00 0,00 3 728,00 24 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 869,00 0,00 3 728,00 24 597,00 

bieżące razem: 22 887 183,30 -3 025,00 585 949,00 23 470 107,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 745,00 0,00 0,00 114 745,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 622 370,62 0,00 0,00 1 622 370,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

409 228,00 0,00 0,00 409 228,00 

Ogółem: 24 509 553,92 -3 025,00 585 949,00 25 092 477,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

523 973,00 0,00 0,00 523 973,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 3



 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 355 654,00 2 355 654,00 2 254 974,00 1 807 196,00 447 778,00 0,00 100 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 455,00 -2 455,00 -2 455,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 2 353 469,00 2 353 469,00 2 252 789,00 1 804 741,00 448 048,00 0,00 100 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 846,00 42 846,00 42 846,00 42 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 455,00 -2 455,00 -2 455,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 40 391,00 40 391,00 40 391,00 40 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 293,00 34 293,00 34 293,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 455,00 -2 455,00 -2 455,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 31 838,00 31 838,00 31 838,00 31 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 27 326,00 27 326,00 27 326,00 26 340,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 076,00 84 076,00 84 076,00 27 700,00 56 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 293,00 -17 293,00 -17 293,00 -13 073,00 -4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 293,00 17 293,00 17 293,00 63,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 84 076,00 84 076,00 84 076,00 14 690,00 69 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 1



po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 076,00 78 076,00 78 076,00 27 700,00 50 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 393,00 -15 393,00 -15 393,00 -13 073,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 393,00 15 393,00 15 393,00 63,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 78 076,00 78 076,00 78 076,00 14 690,00 63 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 563,00 1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 050,00 -13 050,00 -13 050,00 -13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 12 950,00 12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 576,00 36 576,00 36 576,00 0,00 36 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 46 906,00 46 906,00 46 906,00 0,00 46 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 468 071,82 1 253 636,82 891 272,82 689 146,27 202 126,55 0,00 362 364,00 0,00 0,00 0,00 214 435,00 214 435,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 560,00 -7 560,00 -7 560,00 -7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 744,00 22 744,00 16 744,00 9 744,00 7 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 483 255,82 1 268 820,82 900 456,82 691 330,27 209 126,55 0,00 368 364,00 0,00 0,00 0,00 214 435,00 214 435,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 767 233,02 767 233,02 763 183,02 666 834,27 96 348,75 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 2



po zmianach 767 233,02 767 233,02 763 183,02 659 834,27 103 348,75 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 579,00 495 579,00 495 579,00 495 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 488 579,00 488 579,00 488 579,00 488 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 712,00 12 712,00 12 712,00 12 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 12 152,00 12 152,00 12 152,00 12 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 712,00 12 712,00 12 712,00 12 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 12 152,00 12 152,00 12 152,00 12 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 316,80 32 881,80 9 676,80 9 600,00 76,80 0,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 214 435,00 214 435,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 744,00 9 744,00 9 744,00 9 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 257 060,80 42 625,80 19 420,80 19 344,00 76,80 0,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 214 435,00 214 435,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 142,39 8 142,39 8 142,39 8 142,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 8 142,39 8 142,39 8 142,39 8 142,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 410,27 1 410,27 1 410,27 1 410,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 402,12 1 402,12 1 402,12 1 402,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 812,39 2 812,39 2 812,39 2 812,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199,49 199,49 199,49 199,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 199,49 199,49 199,49 199,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 618 792,58 6 618 792,58 262 518,17 212 217,39 50 300,78 0,00 6 356 274,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569 935,00 569 935,00 3 748,00 20,00 3 728,00 0,00 566 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 7 188 717,58 7 188 717,58 266 256,17 212 227,39 54 028,78 0,00 6 922 461,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 493 200,00 4 493 200,00 49 680,71 39 968,45 9 712,26 0,00 4 443 519,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 498 285,00 498 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 4 991 485,00 4 991 485,00 49 680,71 39 968,45 9 712,26 0,00 4 941 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 443 519,29 4 443 519,29 0,00 0,00 0,00 0,00 4 443 519,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 498 285,00 498 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 4 941 804,29 4 941 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 4 941 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 832 059,00 1 832 059,00 124 394,46 111 624,20 12 770,26 0,00 1 707 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 302,00 67 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 899 361,00 1 899 361,00 124 394,46 111 624,20 12 770,26 0,00 1 774 966,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 707 664,54 1 707 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 302,00 67 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 774 966,54 1 774 966,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 966,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 3



po zmianach 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207,23 207,23 207,23 207,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 197,23 197,23 197,23 197,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 726,00 237 726,00 67 326,00 60 376,74 6 949,26 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 20,00 20,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 238 346,00 238 346,00 67 346,00 60 396,74 6 949,26 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 400,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 951,46 46 951,46 46 951,46 46 951,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 46 971,46 46 971,46 46 971,46 46 971,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 869,00 20 869,00 20 869,00 0,00 20 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 728,00 3 728,00 3 728,00 0,00 3 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

po zmianach 24 597,00 24 597,00 24 597,00 0,00 24 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 869,00 20 869,00 20 869,00 0,00 20 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 728,00 3 728,00 3 728,00 0,00 3 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 24 597,00 24 597,00 24 597,00 0,00 24 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 449 908,20 22 343 

889,95 14 380 
093,54 9 059 269,86 5 320 823,68 413 830,00 7 215 221,41 114 745,00 0,00 220 000,00 2 106 018,25 2 106 018,25 643 138,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 318,00 -27 318,00 -27 318,00 -23 098,00 -4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610 242,00 610 242,00 38 055,00 9 827,00 28 228,00 0,00 572 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 032 832,20 22 926 

813,95 14 390 
830,54 9 045 998,86 5 344 831,68 413 830,00 7 787 408,41 114 745,00 0,00 220 000,00 2 106 018,25 2 106 018,25 643 138,30 0,00 0,00 

 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 607 281,95 607 281,95 607 281,95  

01095  Pozostała działalność 607 281,95 607 281,95 607 281,95  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

607 281,95   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 500,00 2 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  429,75 429,75  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  61,25 61,25  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 256,32 4 256,32  
4300 Zakup usług pozostałych  4 660,17 4 660,17  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  595 374,46 595 374,46  
750   Administracja publiczna 40 391,00 40 391,00 40 391,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 40 391,00 40 391,00 40 391,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

40 391,00  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 838,00 31 838,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 560,00 1 560,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 090,00 6 090,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  903,00 903,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 35 330,00 35 330,00 35 330,00  
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 35 330,00 35 330,00 35 330,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

35 330,00   
 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  292,83 292,83  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50,33 50,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  7,17 7,17  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  34 979,67 34 979,67  

852   Pomoc społeczna 12 152,00 12 152,00 12 152,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 152,00 12 152,00 12 152,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

12 152,00  
  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 152,00 12 152,00  
855   Rodzina 7 090 981,00 7 090 981,00 7 090 981,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 4 991 285,00 4 991 285,00 4 991 285,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 991 285,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  4 941 804,29 4 941 804,29  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 086,26 27 086,26  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 209,74 3 209,74  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 471,25 8 471,25  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 201,20 1 201,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 962,00 6 962,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 500,00  

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 898 161,00 1 898 161,00 1 898 161,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 2



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

1 898 161,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  1 774 966,54 1 774 966,54  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 509,63 28 509,63  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 663,37 3 663,37  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  78 200,00 78 200,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 251,20 1 251,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  8 420,00 8 420,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 238,00 228,00 238,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

238,00   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  197,23 197,23  
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  35,69 35,69  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5,08 5,08  

85504  Wspieranie rodziny 176 700,00 176 700,00 176 700,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

176 700,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  171 000,00 171 000,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 020,00 4 020,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  698,00 698,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  98,00 98,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  284,50 284,50  

 

4300 Zakup usług pozostałych  599,50 599,50  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 3



85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 597,00 24 597,00 24 597,00 

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

24 597,00  
   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  24 597,00 24 597,00  
Razem: 7 786 135,95 7 786 135,95 7 786 135,95  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,00 141,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  20,00 20,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  823,00 823,00  
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 502,00 47 502,00 47 502,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

 47 502,00   
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 700,00 30 700,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 071,27 8 071,27  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 444,33 1 444,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  205,94 205,94  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 084,33 2 084,33  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 996,13 4 996,13  

Razem: 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 4



Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 27 326,00 27 326,00 27 326,00  

75056  Spis powszechny i inne 27 326,00 27 326,00 27 326,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

27 326,00   
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26 340,00 26 340,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  986,00 986,00  
   Razem: 27 326,00 27 326,00 27 326,00  

 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 83.576,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 83.576,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 83.576,00 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 78.076,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78.076,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.563,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 177,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.906,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  980,00 
 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

851   Ochrona zdrowia 6.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Świercze na rok 2020 dokonuje się zmian:

1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.025,00 zł, w tym:

- o kwotę 2.455,00 zł (dz. 750 rozdz. 75011 § 2010) - z tytułu zmniejszenia dotacji na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Urząd Stanu Cywilnego,

- o kwotę 560,00 zł (dz. 852 rozdz. 85228 § 2010) - z tytułu zmniejszenia dotacji celowej dla gminy na
finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych,

- o kwotę 10,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 2010) - z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 585.949,00 zł - z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i zadań zleconych oraz zadań własnych, w tym:

- o kwotę 270,00 zł (dz. 750 rozdz. 75056 § 2010) - na pokrycie części wydatków rzeczowych poniesionych
w związku z rozpoczętymi pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności
i Mieszkań 2021,

-  o kwotę 6.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85214 § 2030) - na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,

- o kwotę 9.744,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 2030) - na dofinansowanie podejmowanych innych zadań
z zakresu pomocy społecznej wynikających z potrzeb gminy - program "Wspieraj Seniora",

- o kwotę 498.285,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501 § 2060) - na realizację świadczenia wychowawczego, o którym
mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (program 500+),

- o kwotę 67.302,00 zł (dz.855 rozdz. 85502 § 2010) - na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,

-  o kwotę 620,00 zł (dz. 855 rozdz. 85504 § 2010) - na realizację świadczenia "Dobry Start„,

-  o kwotę 3.728,00 zł (dz. 855 rozdz. 85513 § 2010) - na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.

3. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.318,00 zł, w tym:

- o kwotę 2.455,00 zł (dz. 750 rozdz. 75011 § 4010) - na wynagrodzenie Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,

- w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 24.293,00 zł:
w dz. 851 rozdz. 85153 § 4210 o kwotę 1.900,00 zł, w dz. 851 rozdz. 85154 § 4120, § 4170, § 4220, § 4430, §
4610, § 4700 o łączną kwotę 15.393,00 zł, w dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 7.000,00 zł,

- o kwotę 560,00 zł (dz.852 rozdz. 85228 § 4170) - na wydatki związane z organizowaniem i świadczeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych,

- o kwotę 10,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 4010) - na wydatki związane z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 610.242,00 zł, w tym:

 - o kwotę 270,00 zł (dz. 750 rozdz. 75056 § 4210) - na wydatki rzeczowe poniesione w związku
z rozpoczętymi pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021,

-  o kwotę 24.293,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej:
w dz. 851 rozdz. 85153 § 4300 o kwotę 1.900,00 zł, w dz. 851 rozdz. 85154 § 4110, § 4210, § 4300 o łączną
kwotę 15.393,00 zł, w dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 7.000,00 zł,

- o kwotę 6.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85214 § 3100) - na wypłatę zasiłków okresowych,

- o kwotę 9.744,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 4010, § 4110, § 4120) - na wydatki związane z podejmowaniem
innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z potrzeb gminy - program "Wspieraj Seniora",

- o kwotę 498.285,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501 § 3110) - na wypłatę świadczenia wychowawczego, o którym
mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (program 500+),

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 1



- o kwotę 67.302,00 zł (dz.855 rozdz. 85502 § 3110) - na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,

-  o kwotę 620,00 zł (dz. 855 rozdz. 85504 § 3110, § 4010) - na wypłatę świadczenia "Dobry Start,

- o kwotę 3.728,00 zł (dz. 855 rozdz. 85513 § 4130) - na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.

  

Zastępca Wójta Gminy

Izabela Kiela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14109ADC-6468-4CD4-9745-0191F389B0B1. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

